 SFR60F30PN/P7/PS 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.3
http: //www.silan.com.cn 共 5 页   第 1 页
60A、300V 超快速恢复二极管
描述
SFR60F30PN/P7/PS 是一款超快恢复二极管器件，采用了先进的硅
外延平面工艺制作，在工艺参数和图形结构上都进行了精心的设计，使
得该系列产品具有较低的正向压降和超快的反向恢复时间。

1
2 3
命名规则
产品规格分类
产品名称 封装形式 打印名称 环保等级 包装
SFR60F30PN TO-3P 60F30 无铅 料管
SFR60F30P7 TO-247-3L 60F30 无卤 料管
SFR60F30PS TO-247S-3L 60F30 无铅 料管
 SFR60F30PN/P7/PS 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.3
http: //www.silan.com.cn 共 5 页   第 2 页
极限参数
参数名称 符号 参数范围 单位
反向重复峰值电压 VRRM 300 V
正向平均整流电流
（TC=135°C）
单脚
IF(AV)
30
A
整管 60
正向峰值浪涌电流 单脚 IFSM 300 A
工作结温范围 TJ -65～+175 C
贮存温度范围 Tstg -65～+175 C
热阻特性（单只管脚）
参 数 名 称 符号 参数范围 单位
芯片对管壳热阻(TO-3P) RθJC 0.53 C/W
关键特性参数（单只管脚）
参  数 符 号 最小值 典型值 最大值 单位
最大正向电压
IF=30.0Amps，TC=25C
VF
-- -- 1.25
V
IF=30.0Amps，TC=125C -- 0.9 1.05
最大反向漏电流
在直流工作电压下，TC=25C
IR
-- -- 100
µA
在直流工作电压下，TC=125C -- -- 600
最大反向恢复时间
（IF=0.5 Amp，IR=1.0Amp，IREC=0.25Amp）
trr -- -- 45 ns
典型特性曲线
图 2. 反向特性
正向电压 - VF(V) 反向电压 - VR(V)
图 1. 正向特性
102
100
10-1
0.6 1.2
10-2
25 C
100 C
150 C
101
0.2 0.4 0.8 1.00
102
10-1
10-2
200 350
10-3
100
50 150 250 3000
25 C
100 C
150 C
101
100